DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia – Lei nº 11.134,
de 10 de janeiro de 2024, em favor da Secretaria Municipal de Saúde - Fundo Municipal de
Saúde, 1 (um) crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 3.200.000,00 (três
milhões e duzentos mil reais), destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste
Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

estacionamento especiais, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência que, independente de sua transcrição,
faz parte deste instrumento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.5801.26.452.0026.1532.33903963.171.19.1752

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 19.510,00 ( Dezenove mil e quinhentos dez reais).

DATA DA ASSINATURA: 02 de abril de 2024.

MARCELO TORRUBIA DE OLIVEIRA

Secretário

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Torrubia de Oliveira, Secretário Municipal de
Mobilidade, em 02/04/2024, às 16:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

TEMPO DETERMINADO Nº 202201244

DATA: 11/04/2022.
OBJETO: O acréscimo de carga horária de 30 horas do Contrato de Trabalho por Tempo Determinado
nº 202201244, para prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.
VIGÊNCIA: 11/04/2022 a 13/02/2023.
VALOR: R$ 30.289,73 (Trinta mil duzentos e oitenta e nove reais e setenta e três centavos).
CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCACAO II.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
e MYCHELLI PERES FERREIRA MAIA, CPF 812.487.921-49.

PROCESSO N. 89934702.

Documento assinado eletronicamente por Juciara Jorge de Albuquerque Silva,

[...]

01/08/2022

OBJETO: O acréscimo de carga horária de 30 horas ao Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº
202203975, para prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 01/08/2022 a 31/07/2023

VALOR CONTRATUAL: R$ 47.124,20 (Quarenta e sete mil cento e vinte e quatro reais e vinte centavos).

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MARILEIA BRAZ DO NASCIMENTO, CPF 018.716.951-98.

PROCESSO 22.24.000002724-5

Goiânia, 07 de março de 2024.

[...]

07/08/2023

OBJETO: O acréscimo de carga horária de 30 horas ao Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº
202203975, para prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 07/08/2023 a 31/07/2024

VALOR CONTRATUAL: R$ 51.813,56 (Cinquenta e um mil oitocentos e treze reais e cinquenta e seis
centavos).

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
MARILEIA BRAZ DO NASCIMENTO, CPF 018.716.951-98.

PROCESSO 22.24.000002724-5

Goiânia, 07 de março de 2024.

[...]

08/03/2023

OBJETO: O acréscimo de carga horária de 10 horas ao Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº
202204048, para prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 08/03/2023 a 11/08/2023

VALOR CONTRATUAL: R$ 6.849,00 (Seis mil oitocentos e quarenta e nove reais).

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
ALINE ARANTES MOREIRA, CPF 029.882.031-56.

PROCESSO 22.24.000014258-3

Goiânia, 07 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Aguides Martins, Profissional